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
pkt. 8. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Forpliktelser

Innvendig vedlikehold
(1) Den enkelte seksjonseier skal beholde bruksenheten forsvarlig vedlike slik at det  
ikke oppstår skade eller ulempe for de andre seksjonseiere.
Vedlikeholdsplikten gjelder ikke bare innvendig areal som befinner seg innenfor  
hoveddelen, men også tilleggsdeler, innvendig og utvendig, som fremgår av  
plantegninger, situasjonskart og målebrevskart.

(3) Med seksjonseiers vedlikeholdsansvar forstås all oppussing, istandsettelse og  
fornyelse av maling, tapet, gulv, dører, vinduer, vinduskarmer, terrasse, låser, nøkler,  
elektriske ledninger med tilbehør fra seksjonens sikringsboks, vannkraner, servanter,  
apparater med mer, klosetter med skål og cisterne, samt istandsettelse og oppstaking  
av vann‑ og avløpsrør til og fra egen vannlås.
Dette gjelder også ledninger og innretninger som vedkommende seksjonseier selv har  
satt opp.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Usbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 215, bruksnummer 172, seksjonsnummer 3 i Drammen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3301/            215/            172/            3:
11.10.1922 ‑ Dokumentnr: 900276 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:215 Bnr:34 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:215 Bnr:172 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.11.1997 ‑ Dokumentnr: 10180 ‑ Erklæring/            avtale
Panterett til sameiet for kr 10.000., som sikkerhet for 
fellesutgifter med prioritet etter 90% av den til enhver tid 
siste tinglyste omsetningsverdi 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.11.1997 ‑ Dokumentnr: 10180 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 75/            1650 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1765697 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0625 Gnr:15 Bnr:172 Snr:3 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 808978 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3005 Gnr:215 Bnr:172 Snr:3 

26.06.1922 ‑ Dokumentnr: 900275 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3301 Gnr:215 Bnr:34 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:215 Bnr:172 

Ferdigattest/           brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse 23.11.1998 og ferdigattest 17.02.2000.



Vei, vann og avløp
Beliggende til offentlig vei. Tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger. 

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Sentrumsformål

Følger reguleringsplan Områderegulering for Mjøndalen sentrum (plan‑ID  
062520130008). Planen regulerer eiendommen til sentrumsformål, gatetun og angitt  
grøntstruktur kombinert med andre angitte hovedformål.. 19.06.2019

Følger Kommuneplanens arealdel for Drammen kommune 2025‑2037, ikrafttredelse  
18.06.2025. Hele eiendommen på 1601.34 kvm er i kommuneplanen avsatt til  
Sentrumsformål ‑ Nåværende.

Det er ikke registrert planarbeid under arbeid som berører eiendommen utover at  
næringsseksjonen i 1. etasje er planlagt ombygget til 6 leiligheter; ombygging skal  
etter planen skje i 2026. 

Eiendommen berøres av hensynssone for flom (H320) og gul støysone (H220) i  
henhold til reguleringsplanen.

Berørte datasett:
Flomfaresoner, Radonutsatt område. 

Området er klassifisert som aktsomhetsområde for flom med gjentaksintervall  
500‑1000 år.
Området er klassifisert som middels til lav aktsomhet for radon. Se vedlagte  
områdeanalyse. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
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